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BTUDIO ARKITEKTURE

VENDIM Nr.05
ASAMELESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ATELIER 4" SHPK

¢ date 16 Shtator 2016 ne Seline e shogerise “ATELIER 4" Shpk, regjistruar me Vendim

Gjykate nr. 29131, date 01.05.2003, te Gjykates se rrethit Tirane , u mblodh Asambleja e Ortakeve te

kesaj

ogerie me pjesemarrjen 100% te zoteruesve te kuotave te kapitalit te shogerise si me poshte:

Z. Alban Efthimi zoteron 60% e kuotave ose 60 % e kapitalit
Z. Altin  Premti =zoteron 20% e kuotave ose 20 % e kapitalit
Z.Olsi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 % e kapitalit
Z. Andi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 % e kapitalit

Asambleja ka kete rend dite:

Miratimi i raportit te Ekpertit Kontabel per zmadhimin e kapitali.

Miratimin e zmadhimit t= kapitalit te regjistruar dhe regjistrimin e tij ne emer te Ortakeve te
Shogerise

Ne perfundim te shgyrtimit ‘e dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit referuar pasgyrave
financiare te vitit 2015 dhe Vendimit Nr 02 dt 25 gershor 2016, ortaket e shogerise “"ATELIER 4"

Shpk
1 Z. Alban Efthimi zoteron 60% e kuotave ose 60 % e kapitalit
2 Z. Altin Premti zoteron 20% e kuotave ose 20 % e kapitalit
3 Z. 0Olsi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 % e kapitalit
4 Z.Andi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 % e kapitalit
VENDOSEN
1. | Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te pergatitur nga Eksperti Kontabel | Regjistruar z.
Ilia Cege me Nr. License 266, .
2. | Ky vendim perpilohet ne ire kopje te barazvlereshme dhe nenshkruhet rregullisht nga ortaket
e shogerise.
Ortaket e Shogerise
1. Alban Efthimi 2. Al\tin emti 3.0lsi Efthimi
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VENDIM Nr.04
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ATELIER 4” SHPK
Sot the date 05 Shtator 2016 ne Seline e shogerise “ ATELIER 4" Shpk ,regjistruar me Vendim
Givkate nr. 29131, date 01.05 2003, te Gjykates se rrethit Tirane , u mblodh Asambleja e Ortakeve te
kesaj| shogerie me pjesemarrjen 100% te zoteruesve te kuotave te kapitalit te shogerise si me poshte:
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7. Alban Efthimi zoteron 60% e kuotave ose 60 % e kapitalit
7. Altin Premti zoteron 20% e kuotave ose 20 %e kapitalit
7 Olsi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 %e kapitalit
7. Andi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 % e kapitalit

Asambleja ka kete rend dite:

_ Emerimi i Ekpertit Kontabel per zmadhimin e kapitali.

Ne perfundim te shqyrtimit te dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit referuar pasqyrave
financiare te vitit 2015 dhe Vendimit Nr 02 dt 25 gershor 2016, ortaket e shoqerise “ATELIER 4"

Shpk
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7. Alban Efthimi zoteron 60% e kuotave ose 60 % e kapitalit
7 Altin Premti zoteron 20% e kuotave ose 20 %e kapitalit
7 Olsi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 %e kapitalit
7 Andi Efthimi zoteron 10% e kuotave ose 10 % e kapitalit

VENDOSEN

Emerimin e Z. llia Pandi Cece, Ekspert Kontabel i Regjistruar me License Profesionale Nr.
266 dt. 27/08/2012, NIPT K82004004F, per pergatitien e raportit per zmadhimin e kapitali te
regjistruar.

Zmadhimi | kapitali te behet nepermjet kapitalizimit te Fitimit Neto te viti 2015 i cili eshte ne
shumen 76,208,710 leke dhe Fitimit te Pashperndare i cili eshte ne shumen 14,441,226 leke.
Kapitali I shogerise zmadhohet ne vleren 90,600,000 leke dhe 49,936 leke kalojne ne Rezerva
te tjera.

Kapitali I shogerise nga 100,000 (njeqind mije) leke shkon ne 90,700,000 [nentedhjete million
e shtategind mije) lek.

Ky vendim perpilohet ne tre kopje te barazvlereshme dhe nenshkruhet rregullisht nga ortaket
e shogense.
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Ortaket e Shogerise

3.0lsi Efthimi 4. Andi Efthimi




